

Lucrari de reparatia capitala si de amenajare a acceselor catre terenurile de sport in Parcul Central din mun.Ungheni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 854 674,12 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 225,95	52,57	64 448,19
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	193,05	52,57	10 148,64
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	691,132	52,57	36 332,81
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,65	52,57	1 453,56
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	544,48	52,57	28 623,31
		Total manopera				141 006,51

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	304,50	285,00	86 782,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	40,365	285,00	11 504,03
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,51	120,00	421,20
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,75	120,00	1 050,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	66,50	120,00	7 980,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 193,40	1,60	1 909,44
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 800,00	1,60	4 480,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23 100,00	1,60	36 960,00
9.	2661112800655	Placi vibropresate tip Caramida, color, gr.6 cm	m2	1 776,25	110,00	195 387,50
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	56,16	1 036,67	58 219,39
11.	2666122800325	Bordura vibropresata pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80cm	m	1 175,85	59,00	69 375,15
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	35,00	86,00	3 010,00
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,00	13,00	455,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,51	13,00	45,63
15.	4100126202818	Apa	m3	3,51	13,00	45,63
		Total materiale de construcții				477 625,46

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	14,742	175,00	2 579,85
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	46,7325	45,00	2 102,96
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,371	50,00	368,55
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1517	350,00	403,10
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,55	175,00	4 471,25
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,8449	350,00	7 295,72
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4,0-5,9 m3/min	h-ut	46,7325	25,00	1 168,31
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	44,4752	250,00	11 118,80
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,625	250,00	2 406,25
		Total utilaje de construcții				31 914,79

Total:

Cheltuieli directe	lei	650 546,76
Inclusiv: Salariu	1,00	141 006,51
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	477 625,46
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	31 914,79
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	31 726,47
Total	100,00 +	682 273,23
Cheltuieli de regie	3,00 %	20 468,20
Total	100,00 +	702 741,42
Beneficiul planificat	1,35 %	9 487,01
Total	100,00 +	712 228,43
TVA	20,00 %	142 445,69

Total deviz:

854 674,12

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)